Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXPEDIENTE

10 JUN. 2021
MOÇÃO N 010/2021

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do disposto no art. 1 '7

do Regimento Interno desta Casa Legislativa, a presente Moção de Aplau o

ao Pastor Renã Daniel de Souza Paula por sua eleição a presidente do

Conselho de Pastares de Conselheiro Lafaiete e região. O Pastor Renã es
tá

há 14 anos pregando o evangelho de Cristo em nossa cidade, contribuindo

para a preservação e fortalecimento dos princípios e valores socia is,

familiares, afetivos e a prevenção de todos os males que possa

corromper o ser humano. Que o seu foco em ajudar as pessoas através 1a

palavra e do exemplo de Cristo possa ser uma referência para a sociedade

lafaietense.

SALA DAS SESSÕES, 08 DE JUNHO DE 2021.

VEREADOR ANGELI W,0 =o # PIMENTA NETO

Rua Assis Andrade, 540 - Centro - CEP 36.400-067 - Conselheiro Lafaiete - MG
Fone (0**31)  3769-8100 - 3769-8103